
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEMA/00269/2017                              DE: 01/12/2017

O Secretário de Estado do Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 624927/2017
    Nome: (130730/1) CAROLINE LUCIA COSTA MOIA CHICHORRO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 07/06/2006 Ate 06/06/2011
        A Partir de: 21/11/2017 Ate 18/02/2018

Processo N.: 635630/2017
    Nome: (142654/1) DANIELUCIA NOYA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 18/01/2008 Ate 17/01/2013
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 635467/2017
    Nome: (80414/1) MERIS CLARA BERTO DE SANTANA
        Cargo/Função: (11403) TECNICO DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 03/05/2007 Ate 02/05/2012
        A Partir de: 21/11/2017 Ate 18/02/2018

Processo N.: 623304/2017
    Nome: (79795/1) PAULO PINEHAS FIGUEIREDO OTAVIO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 10/10/2009 Ate 09/10/2014
        A Partir de: 11/01/2018 Ate 09/02/2018

Processo N.: 623232/2017
    Nome: (130435/1) SHEILA KLENER JORGE DE SOUSA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 19/05/2011 Ate 18/05/2016
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 621479/2017
    Nome: (80453/1) SILBENE HERONDINA CONCEICAO
        Cargo/Função: (11403) TECNICO DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 20/12/2009 Ate 19/12/2014
        A Partir de: 11/01/2018 Ate 09/02/2018

Processo N.: 630813/2017
    Nome: (79526/2) WAGNER SILVA RODRIGUES
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 07/11/2004 Ate 06/11/2009
        A Partir de: 01/02/2018 Ate 01/04/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 01 de Dezembro de 2017.
          Carlos Henrique Baqueta Favaro
          Secretário de Estado do Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e40b752e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T00:12:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




